

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022 № 1232 г.Чудово

О внесении изменений в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов

Администрация

Чудовского

муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Чудовского муниципального района, и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 6 декабря 2010 года № 1271, следующие изменения:
- 1.1. дополнить подпункт 10.1 пункта 10 после слов «отчество» словами «(при его наличии)»;
- 1.2. дополнить подпункт 10.5 пункта 10 после слов «заинтересованные организации» словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
- 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Заместитель Главы администрации муниципального района

И.В. Должикова